1

建协绿函〔2019〕02 号

关于召开绿色施工经验交流会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），

有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的建筑业

企业，各会员单位：

为落实国办《关于促进建筑业持续健康发展的意见》，推进

绿色施工工作的开展，总结绿色施工实施经验，推动行业转型升

级。我会与江西省建筑业协会定于2019年5月下旬在江西省上饶

市召开“绿色施工经验交流会”。现将有关事项通知如下：

一、指导单位

中国建筑业协会

二、主办单位

中国建筑业协会绿色建造与施工分会

江西省建筑业协会

2

三、协办单位

宏盛建业投资集团有限公司

四、会议内容

1、绿色施工实施中的问题和过程评价

2、地域绿色施工特点与实践

3、绿色建造及其实施途径

4、绿色施工过程资料的收集、整理与总结

5、绿色施工实践案例

6、观摩工程

五、参会人员

各地区建筑业协会和有关行业建设协会负责人，建筑业企业

主管节能减排、绿色施工的负责人。

六、会议时间和地点

会议时间：2019 年 5 月 22 日至 5 月 23 日（5 月 21 日 10：

00 至 21：00 报到）；

会议地点：江西省上饶市龙潭湖宾馆（地址：江西省上饶市

吉阳中路 6号，总机：0793-7936666，0793-7938888）。

七、其他

1、会议费 1200 元/人，请在报到时缴纳现金，住宿统一安

排，费用自理；

2、报名截止日期：请于 5月 13 日前将报名回执表（附件 1）

word 版发送至：greenccia@163.com；江西省内参会代表请将报

3

名回执表（附件 1）word 版统一发送至江西省建筑业协会（邮

箱:119025872@qq.com）。

绿色建造与施工分会联系人：毕杰  赵静

联系电话: 010-88084280   88083127

江西省建筑业协会联系人：傅志荣

联系电话：0791-86253146   13970031727

附件：报名回执表

         中国建筑业协会绿色建造与施工分会

      2019 年 4 月 19 日

4

附件：

报名回执表

单位名称  通信地址

联系人  手机  邮 编

参  会  人  员

姓名 性别 职务 手机 电子邮箱
住宿费统一 420 元/天·含早餐

（请打√)

     □大床房； □标间； □不住

     □大床房； □标间； □不住

     □大床房； □标间； □不住

     □大床房； □标间； □不住

     □大床房； □标间； □不住

     □大床房； □标间； □不住

     □大床房； □标间； □不住

备注：此表不接受 PDF 版或扫描件，请于 5 月 13 日前将报名回执表 word 版发送至：greenccia@163.com；

江西省内参会代表请将报名回执表 word 版统一发送至江西省建筑业协会（邮箱:119025872@qq.com）。